
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІІІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 жовтня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1265          

 

 Про зміни до Програми реконструкції 

та капітального ремонту мережі 

зовнішнього освітлення міста Ужгород 

на 2017-2020 роки 
 
 

        Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та рішення XIII сесії міської ради VII скликання  30 

травня 2017 року № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми реконструкції та капітального ремонту мережі 
зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки, затвердженої 
рішенням X сесії міської ради VII скликання 26.01.17 № 557, а саме: 
        1.1. Викласти  Додаток 6 до Програми в новій редакції  згідно з додатком. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  
 

 

 
        
 
Міський голов                                                                                  Б. АНДРІЇВ 

 

 
 

 
 
 
 



 

                      Додаток  

                                                                       до рішення XXVIII сесії VІІ скликання 

                                      11.10.18 № 1265                                                                        

                                                Додаток 6 до Програми 

 

 

Необхідні обсяги фінансування першочергових заходів Програми 

 на 2018 рік 

 

(тис. грн.) 

№ Найменування заходів Міський 

бюджет 

Обсяг 

видатків 

на 2018 рік 

  Капітальні видатки на об'єкти  17 359,906 17 359,906  

1 
Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення  пл. Ш.Петефі 1 813,206 1 813,206 

2 
Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення вул. Механізаторів 60,000  60,000 

3 
Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення вул. Рильського 70,000  70,000 

4 
Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення  пл. Поштова 198,700 198,700 

5 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення внутрішньо квартальної території 

вул. Легоцького, 56-72 298,000 298,000 

6 
Реконструкція системи вуличного освітлення 

міста Ужгорода II черга  14 850,000 14 850,000 

7 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення вул. Заводська, вул. Мейсароша,          

вул. Мусоргського 70,000 70,000 

 

 

 

Секретар ради                                                                                            А. ГАБОР 

                                                               

 

 


